



Industrial Electrica de Juarez

Bld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **746,084** Factura **A 036485** Orden Compra **FORESFONT**
RFC **PRO -910528-9K5**
Nombre **PROYECTOS REPARACIONES OBRAS Y CONSTRUCCION ELECTROMECHANICA**
Domicilio **COSTA RICA No. 1034**
EX-HIPODROMO C.P. 32330 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Zona 1
ASC GAVP
AVE IDKJ
Cliente 1,972

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
10 Jun 2024 17:13:57
Moneda MXN Condiciones de Pago 90 días
Folio Fiscal 1CD7A966-277F-11EF-887D-5D98C98B0FE0
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-06-10T17:14:08
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
50	CAT02PD	1331	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	73.0700	292.28	3,653.5000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
30	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	103.7400	248.98	3,112.2000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
7	TMF12LT	2ELTV07601	Tubo Flexible LT 3" (78 mm)	Pieza	629.9900	352.79	4,409.9300
	CA1	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
4	UTY10106SC	10106SC	Registro 10 x 10 x 6 Nema 1	Pieza	508.5000	162.72	2,034.0000
	ED-4	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CAT12CPPG	9580850	Cople Pared Gruesa 3" (78Mm)	Pieza	189.4900	30.32	378.9800
	EE-5	39131707		H87		"002" IVA 8.00%	
50	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	7.0000	28.00	350.0000
	EI-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON02PD	2002	Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)	Pieza	5.7700	23.08	288.5000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	7.2800	29.12	364.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
100	SOPAC02PG	9860500	Abrazadera Clip "O" Pared Gruesa 1/2" (16 Mm)	Pieza	3.9000	31.20	390.0000
	EK-5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
100	SOPAC03PG	9860550	Abrazadera Clip "O" Pared Gruesa 3/4" (21 Mm)	Pieza	4.2100	33.68	421.0000
	EK-5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON02LT	9560050	Conector LT Recto 1/2" (16 mm)	Pieza	13.4400	53.76	672.0000
	EK-6	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
6	CON12LT	9560400	Conector LT Recto 3" (78 mm)	Pieza	368.4400	176.85	2,210.6400
	MB1	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
4	CPC12PD	2952	Cople Compresion 3" (78Mm)	Pieza	197.1200	63.08	788.4800
	MD3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CON03LT	9560100	Conector LT Recto 3/4" (21mm)	Pieza	19.5700	15.66	195.7000
	NC4	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
70	SOPAP03PG	9860100	Abrazadera Pera Uso Ligero 3/4" (21 Mm)	Pieza	3.9900	22.34	279.3000
	NJ1	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	27.0000	108.00	1,350.0000
	OA4	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
70	ARGBC3803	9870815	Mordaza Beam Clamp 3/8" X 3/4"	Pieza	23.9700	134.23	1,677.9000
	ON3	31162900		H87		"002" IVA 8.00%	
1,000	IND10CBCARR	SLY450	Cable Thw-Ls 10 Awg Blanco Carrete Indiana 600V	Metro	14.3500	1,148.00	14,350.0000
	RC3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

6E2CaOCUgdpU72Vw5dCEd5Xn9+PsQY7wRQ5DqY4qZ6GRVfBqvVn8aOgCfr7m9KQZ7V6qAgAo3G7w6gPb255mdTen@WlAxkr8TTmZC80dzcNufyTg
2HwK1Q5wF1vbe5j6wjsW21Yd8w5Agt8kVjKd9M8Hb2Uj/8d595H9jVgCVCQmExA==

Sello Digital del CFDI

OcrV7vgf6x3C8RjN6V+2w6qvV/LV7DPOVw2gKfKq2rhu77e3UcAix4qTH876bWw6p13Pa2TOCHM7RwN01v6M3E7V6oxdvmfjgB8EhhtDhXvC8PErESCB
BEatndicwz7Wzq+qDwC3RmluWtMpa3e32oyfYq21Y20mM6v7U41qKpVn+OsmR/zHqSL+7ZaP49lPmgsodMvys89Qm6QVr6JcWKCQ7TgTqTTF22PgujWwUQ
Fcr88073qM2zppU7f6qMqic4p+cuE3dCVR/8VgB/1hYK1906vHPSUNexRxaLs2AQg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1][1][1]1CD7A966-277F-11EF-887D-5D98C98B0FE0|2024-06-10T17:14:08|EMED00602QR9|OcrV7vgf6x3C8RjN6V+2w6qvV/LV7DPOVw2gKfKq2rhu77e3UcAix4qTH
876bWw6p13Pa2TOCHM7RwN01v6M3E7V6oxdvmfjgB8EhhtDhXvC8PErESCB|BEatndicwz7Wzq+qDwC3RmluWtMpa3e32oyfYq21Y20mM6v7U41qKpVn+OsmR/zHqSL+7ZaP49lPmgsodMvys89Qm6QVr6JcWKCQ7TgTqTTF22PgujWwUQ
Fcr88073qM2zppU7f6qMqic4p+cuE3dCVR/8VgB/1hYK1906vHPSUNexRxaLs2AQg==|00001000000700047508|]

Subtotal 36,926.13
Total Impuesto Trasladado 2,954.09
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 39,880.22

Son -Treinta y Nueve Mil Ochocientos Ochenta Pesos 22/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Francisco Perez P.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque

ROJO

Jrz 1 Poniente



Domicilio de Entrega

COSTA RICA No. 1034
Col EX-HIPODROMO
C.P. 32330, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 232.16 Kgs.

Instrucciones de entrega

Cobranza

C/R LOS MIERCOLES EN FISICO 8 A 2 Y PAGO CON CHEQUE LOS VIERNES DE 4 A 6

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 10% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

F.I.



746,084